

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા બેનફિલ્ડ રહેણું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मे प्राप्त करा हुए इस फॉर्म में दिये गये सभी विवरण सही जापानी में समृद्ध रूप दर्शाते हैं। यह कोई विवरण एवं घटना असत्य प्रकार जाता है या ये सभी विवरण बड़ी तरह गलत हैं।

2) मी इस नियमानुसारी "सहायता प्राप्तनी", में दी गयी है, उपर उल्लिखित सभी दरोग की तुली वर्ग में दिये विषय कारण, जो इस प्रकार में पाया जाता है।

3) मे अधिकतर या अधिक विवरण दिये गये विवरण नियमी अन्य संस्कृतियोग्यकारी घटनाएँ से या तो भिन्न हैं और या तो विवरण में दीखते हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purposa" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति से जर्नल हालाता या जोड़ी की जगत संक्षेप, मैं (ज्ञानेक) जननी व्यापकी की पुष्टि करता है एवं "कठोरिका चाहार्डीपां और उसके नवार्दी" की अधिक प्रशंसा करता है कि योग योग, योग, योगी योगी जो विवाह इस प्रति में घोषित है, उसे "कठोरिका" एवं ज्ञानी, धारा, वाक्यवाच द्वारा उत्तरण में युद्धी विशिष्टिर्वर्ती और उपलब्धिर्वर्ती देखिये जिसी योग प्रशंसा में प्रसारित करते हैं तिन् अधिकृत है। योग प्रति का विवाह मौखिक व्यापक के बारे में बताते हैं तिन् "कठोरिका चाहार्डीपां" न ज्ञानी अधिकृत है।
 - 2) मैं (ज्ञानेक) इस बात से जग्नाता हूँ कि योग योग, योग, योगी और विवाह योगी कि जग्नाता के उत्तरणमें से जापित है युद्धी विश्व: जग्नाता का हालात योगी बनता। इस वाक्यमें "कठोरिका" एवं उसके नवार्दी का विवरण व्यक्तिगत और वाक्यवाची होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्रतिक्रिया का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (FPMR 301-302)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार द्वारा उन्हें ये वास्तविकता की "विभिन्न प्रकारों का विवरण सहै विवरण की जाती है, जिसे इन (द्वारा उन्हें) निम्न अनुभाव में व्यक्त करना चाहती है।

- 13) यह कि न हो सकता और क ही भवित्व में विविध सामग्री किसी ने साकारी संस्करण पर लिखे अन्य संस्करण से उभयं एकीकृतात्मा में संतुष्टि या से लें है, ऐसे कि इसने "कौशिक फालंदोत्तम" में विविधताप्रियता उभयं के साथ में "कौशिक फालंदोत्तम" द्वारा गण द्वारा किया है। यदि "कौशिक फालंदोत्तम" द्वारा सामग्री विविध अधिकारात्मक होता बनता चली किया जाता है तो सामग्री किसी अन्य नहीं; साकारी संस्करण का किसी अन्य सामग्रीपर से सामग्री संतुष्टि का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि सामग्रीपर द्वितीय गण उभयं एकीकृतात्मा होता किसी ने साकारी संस्करण पर लिखे जाने सामग्री में उत्तीर्ण किया है।

2. "वार्षिक प्रतिबंधन" में तो यह समाज कोला विविध प्रकृति की है। ऐसी पर इनकाल द्वारा ही यह प्रतिबंधन का विवेचन एवं उत्पत्ति का विवर है और "वार्षिक प्रतिबंधन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकान्त नहीं है। प्रतिवेद इनकाल में ऐसे ही इतना सुखा और अनेक बोली वाली विवेदित होनी एवं इनकाल में गांधी भी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

संग्रहीत गिरि विद्या

Date of Surgery अंतिम वा तिथि	Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No. 55127 <i>AK</i> A. Kundu & Sons Research Centre	Sankar Bagchi Director Royal Eye Foundation & Research Centre <i>SB</i> [Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital]
----------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी रक्षणा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी विवाह 2

Sfargel

Eric